

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 12559

ประมาณการโดย นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ

รัฐศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศูนย์ที่ 1 ตำบลทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

ประมาณการวันที่ 4 มกราคม 2560

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง

ที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรั้ว								
1	งานดิน								
	1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	0.15			148.00	22.20	22.20	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตหยาบรัศมีหัวเสา	ลบ.ม.	0.04	1799.07	67.47	306.00	11.48	78.94	
	2.2 ท่อเหล็ก BS-S ขนาด 1 1/2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	0.75	312.00	234.00			234.00	
	2.3 ท่อเหล็ก BS-S ขนาด 2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	1.00	408.00	408.00			408.00	
	2.4 เสาสำเร็จ 5" ยาว 2.25 ม. พร้อมเหล็ก plate	ต้น	1.00	600.00	600.00			600.00	
	2.5 ตาข่ายขมเป็ยกปูน ขนาดตา 2" ลวด 3.2 มม.	ตร.ม.	4.20	72.00	302.40			302.40	
3	งานทาสี								
	3.1 ทาสีน้ำมัน สีบรอนเงิน	ตร.ม.	10.00	10.00	100.00	5.00	50.00	150.00	
	3.2 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	10.00	5.00	50.00	5.00	50.00	100.00	
	รวมงานรั้วระยะ 3 ม. ราคาช่องละ				1761.87		133.68	1895.54	บาท
	มี 54 ช่อง	ช่อง	54.00					102,359.17	บาท
	งานประตู								
1	งานดิน								
	1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	0.45			148.00	66.60	66.60	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตหยาบรัศมีหัวเสา	ลบ.ม.	0.08	1799.07	134.93	306.00	22.95	157.88	
	2.2 คอนกรีต	ลบ.ม.	0.60	1799.07	1081.69	306.00	183.98	1265.67	
	2.3 เหล็ก RB6	ต้น	0.02	18,738.09	374.76	3,300.00	66.00	440.76	
	2.4 เหล็ก RB9	ต้น	0.04	17,605.43	704.22	3,300.00	132.00	836.22	
	2.5 เหล็กฉาก 50x50 4มม.	ท่อน	2.00	317.76	635.52			635.52	
	2.7 ชุดอุปกรณ์ล้อเลื่อนและกลอนหูช้าง	เหมา	1.00	1200.00	1200.00			1200.00	
	2.8 ท่อเหล็ก BS-S ขนาด 1" หนา 2.0 มม.	ท่อน	12.00	218.40	2620.80			2620.80	
	2.9 ท่อเหล็ก BS-S ขนาด 2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	5.00	408.00	2040.00			2040.00	
3	งานทาสี								
	3.1 ทาสีน้ำมัน สีบรอนเงิน	ตร.ม.	10.34	10.00	103.40	5.00	51.70	155.10	
	3.2 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	10.34	5.00	51.70	5.00	51.70	103.40	
	รวมงานรั้วระยะ 3 ม. ราคาช่องละ				8947.02		574.93	9521.95	บาท